Forschungen 2, 208-210, Wohlfarth, Heinrich VI. und die

oberitalienischen Städte 60, Haverkamp,

Herrschaftsformen 2, 397 und 468 f., Nebbia, Storia di

Annone 1, 56-60, Nebbia, Castellania di Annone 83-86,

Bordone, Primo diploma 481 f., Bordone, Movimento

comunale 648-651, Artifoni, Due podestà 723-725, sowie
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B.-Baaken, Nachtr. Reg. N 150 und N 161 (keine Hinweise

auf die Ausstellung einer Kaiserurkunde). Zu Thomas von

Annone als Podestà Turins vgl. die Vorbemerkung zu

D.[537]. - Die Erwähnung der von Thomas von Annone

Friedrich Barbarossa und Heinrich VI. ab infantia

geleisteten Dienste schließt wohl aus, daß er aus dem

Piemont stammte, wie es Nebbia, Castellania 83 zur

Diskussion stellt. - Vgl. Dep.*[666].
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(C.) x In nomine sancte et individu#e trinitatis.

Heinricus sextus divina favente clementia Romanorum

imperator semper augustus et rex Sicili#e. x Excellenti#e

nostr#e benignitas devota fidelium suorum servitia consuevit

attenta mente respicere ipsisque pro meritis honesta

munificenti#e sue beneficia impertiri. Quapropter notum

facimus universis imperii nostri fidelibus presentibus et

futuris, quod nos attendentes puram fidem et devota

servitia, qu#e fidelis noster Thomas de Nono serenissimo

patri nostro Friderico Romanorum imperatori divo augusto et

nobis ab infantia sua indesinenter exhibuit et in posterum

constanter exhibebit, de imperiali benignitate nostra damus

et concedimus ei et filiis suis legitimis eius heredibus in

rectum feodum tres denarios Secusienses de duodecim

denariis, qui nobis apud Taurinum nomine pedagii de qualibet

soma dantur vel trossello, et illos ipsis presenti

privilegio nostro in perpetuum confirmamus. Statuimus igitur

et imperiali auctoritate sanccimus, ut nullus episcopus,

dux, marchio, comes, vicecomes, nulla civitas, nulla

potestas, nulla denique omnino humilis vel alta, secularis

vel ecclesiastica persona predictum Thomam et filios suos

heredes eius legitimos in hac maiestatis nostr#e concessione

gravare audeat vel aliquatenus molestare. Quod si quis

facere attemptaverit, XXXa libras auri puri pro pena

componat, dimidium camer#e nostr#e et reliquum passis

iniuriam. Ad cuius rei certam in perpetuum evidentiam

presentem paginam inde conscribi iussimus et maiestatis
MGH Digitale Vorabedition 
Satzlauf: 2024-02-13T10:00

4977/BB 486

nostr#e sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Wuolfkerus